様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年(　　)　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　（自主防災組織）住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

出雲市消防協力組織認定申請書

　下記のとおり、出雲市消防協力組織として認定されるよう申請します。
　記
１　自主防災組織結成年月日
　　　　　　年（　　）　　月　　日
２　一般消防協力組織認定の有無
　　　□有　□無
３　認定申請種別
　　　□一般消防協力組織　□地区消防協力組織
４　組織の区域
　出雲市　　　　　　地区全域（＝出雲市消防団　　　分団管轄区域と同一）
５　消防活動応援者数
　　　名（内、元消防団員　　名）
６　消防活動応援者登録名簿
	氏　　名
	役職名
	住　　　所
	生年月日
	元消防団員

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

	出雲市　　　町
	　　．　　．

記入上の注意
　２・・　該当する方にレ点を入れてください。
　３・・　該当する方にレ点を入れてください。
　４・・　地区消防協力組織の認定申請の場合のみ、記入してください。
　５・・　地区消防協力組織の認定申請の場合のは、（　）に記入してください。
　６・・　地区消防協力組織の認定申請の場合のみ、「元消防団員」欄に退団年、所属分団名を記入してください。